



## Nica Ejendomme ApS

Ø Vedsted Mark 28  
6760 Ribe  
CVR-nr. 10768438

## Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
22.02.2022

---

**Michael Nørgaard**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020/21	7
Balance pr. 30.09.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2020/21	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Nica Ejendomme ApS

Ø Vedsted Mark 28

6760 Ribe

CVR-nr.: 10768438

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

## Direktion

Susanne Biel Nørgaard, direktør

Michael Nørgaard

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet består i udlejning af fast ejendom.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har i 2020/21 realiseret et underskud på 423 t.kr. mod et underskud i 2019/20 på 336 t.kr., hvilket anses for utilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 2.394 t.kr. pr. 30. september 2021.

## **Begivenheder efter balancedagen**

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020/21

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>549.110</b>	<b>248.022</b>
Af- og nedskrivninger		(421.988)	(245.902)
<b>Driftsresultat</b>		<b>127.122</b>	<b>2.120</b>
Andre finansielle indtægter		183	535
Andre finansielle omkostninger	1	(543.239)	(401.718)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(415.934)</b>	<b>(399.063)</b>
Skat af årets resultat	2	(6.697)	63.406
<b>Årets resultat</b>		<b>(422.631)</b>	<b>(335.657)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		(422.631)	(335.657)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>(422.631)</b>	<b>(335.657)</b>



# Balance pr. 30.09.2021

## Aktiver

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Grunde og bygninger		26.662.059	24.315.954
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		84.361	119.269
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>26.746.420</b>	<b>24.435.223</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>26.746.420</b>	<b>24.435.223</b>
Andre tilgodehavender		35.507	8.500
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		20.486	59.941
Periodeafgrænsningsposter		38.456	32.216
<b>Tilgodehavender</b>		<b>94.449</b>	<b>100.657</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>94.449</b>	<b>100.657</b>
<b>Aktiver</b>		<b>26.840.869</b>	<b>24.535.880</b>

**Passiver**

	Note	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført overskud eller underskud		2.094.135	2.516.766
<b>Egenkapital</b>		<b>2.394.135</b>	<b>2.816.766</b>
Udskudt skat		201.000	174.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>201.000</b>	<b>174.000</b>
Gæld til realkreditinstitutter		5.265.176	2.129.723
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	4	<b>5.265.176</b>	<b>2.129.723</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	640.496	138.643
Bankgæld		712.284	2.434.072
Gæld til tilknyttede virksomheder		17.224.898	16.396.256
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		23.868	17.450
Anden gæld		379.012	428.970
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>18.980.558</b>	<b>19.415.391</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>24.245.734</b>	<b>21.545.114</b>
<b>Passiver</b>		<b>26.840.869</b>	<b>24.535.880</b>
Personaleforhold	5		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

# Egenkapitalopgørelse for 2020/21

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	300.000	2.516.766	2.816.766
Årets resultat	0	(422.631)	(422.631)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>300.000</b>	<b>2.094.135</b>	<b>2.394.135</b>

# Noter

## 1 Andre finansielle omkostninger

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	378.642	269.696
Renteomkostninger i øvrigt	107.075	90.123
Øvrige finansielle omkostninger	57.522	41.899
	<b>543.239</b>	<b>401.718</b>

## 2 Skat af årets resultat

	2020/21 kr.	2019/20 kr.
Ændring af udskudt skat	27.000	(4.000)
Refusion i sambeskatning	(20.303)	(59.406)
	<b>6.697</b>	<b>(63.406)</b>

## 3 Materielle aktiver

	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris primo	25.199.471	174.540
Tilgange	2.733.185	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>27.932.656</b>	<b>174.540</b>
Af- og nedskrivninger primo	(883.517)	(55.271)
Årets afskrivninger	(387.080)	(34.908)
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>(1.270.597)</b>	<b>(90.179)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>26.662.059</b>	<b>84.361</b>

## 4 Langfristede forpligtelser

	Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr.	Forfald inden for 12 måneder 2019/20 kr.	Forfald efter 12 måneder 2020/21 kr.	Restgæld efter 5 år 2020/21 kr.
Gæld til realkreditinstitutter	640.496	138.643	5.265.176	2.769.013
	<b>640.496</b>	<b>138.643</b>	<b>5.265.176</b>	<b>2.769.013</b>

## 5 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag.

## **6 Eventualforpligtelser**

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Michael Nørgaard Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

## **7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Prioritetsgæld 6.616 t.kr. er sikret ved pant i ejendom.

Den regnskabsmæssige værdi af pantsat ejendom udgør 12.350 t.kr.
